כבוד השופט יחיאל ליפשיץ בפני
מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז

חיפה - פלילי
בעניין:

המאשימה
נגד

אוריאן טריפונוב (עציר) על ידי בא כוחו -
עו"ד תומר בן חמו (סניגוריה ציבורית)

הנאשם

גזר דין

כללי
הנאשם, יליד שנת 1998, הורשע על פי הודאתו בעבירות הבאות: הדחת קטין לסמים מסוכנים (ריבוי
(להלן: 1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 21(א)(1) סעיף לפי מקרים),
(ריבוי סחר בסם מסוכן העונשין); חוק (להלן: 1977 - וסעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז הפקודה)
כדין שלא מסוכן סם והחזקת העונשין; לחוק 29 וסעיף לפקודה 19א + 13 סעיפים לפי מקרים),
וסעיף 29 לחוק העונשין. הודיית הנאשם היתה במסגרת לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) לפקודה

· הנני דן את הנאשם ל 8 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי

הנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע מפקודת הסמים המסוכנים.
· הנני דן את הנאשם ל 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם

לא יעבור עבירה מסוג עוון מפקודת הסמים המסוכנים.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשע"ח, 10 יולי 2018, בהעדר הצדדים.